[image: image1.png]

                        АДМИНИСТРАЦИЯ

СТУПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__28.03.2016г _№___1381-п______

г. Ступино
	О проведении публичных слушаний

по проекту планировки и проекту межевания территории   под трассу газопровода  по объекту газификации  с. Семёновское с.п. Семёновское, ул. 40 лет  Победы, ул.  Больничная.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом заседания Межведомственной комиссии градостроительного совета Московской области по вопросам градостроительной деятельности от 12.11.2015г № 43, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Ступинском  муниципальном районе, принятым решением Совета депутатов Ступинского муниципального района № 7/2 от 26.10.2005г
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории под трассу газопровода  по объекту газификации  с. Семёновское с.п. Семёновское, ул. 40 лет  Победы, ул.  Больничная.

2. Назначить проведение публичных слушаний на 21.04.2016г в 17-30 часов по адресу: Московская область, Ступинский район, с. Семёновское, ул. Набережная, д. 1 в помещении Дома культуры с. Семёновское

             3. Назначить уполномоченным лицом по организации и проведению публичных слушаний начальника управления строительства и архитектуры администрации Ступинского муниципального района Сыроватского С.И.

            4. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний (Приложение №1).

            5. Прием заявлений от граждан с предложениями по существу выносимых на публичные слушания вопросам осуществлять  в администрации сельского поселения семеновское, по адресу: Ступинский район, с. Семеновское, ул. 40 лет Победы, д. 41 организационный отдел  в срок до 17.00 20.04.2016г.
            6.  Утвердить текст информационного сообщения о публичных слушаниях по проекту планировки и проекту межевания территории под трассу газопровода  по объекту газификации  с. Семеновское с.п. Семеновское, ул. 40 лет  Победы, ул.  Больничная (Приложение №2).
            7.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления строительства и архитектуры Ступинского муниципального района С.И. Сыроватского.

Руководитель администрации

      А.П. Костров

Приложение №1

к постановлению администрации

Ступинского муниципального района

№ 1381-п от  28.03.2016г.

Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории   под трассу газопровода  по объекту газификации  с. Семёновское  с.п. Семёновское, ул. 40 лет  Победы, ул.  Больничная.

Председатель комиссии:
Сыроватский С.И.
                    И.о. Руководителя администрации Ступинского

                                                    муниципального района

Члены комиссии:
Канищева Л.И.

Руководитель администрации сельского поселения

                                                     Семёновское Ступинского муниципального района

Бобкова О.Н.                               Начальник
территориального отдела Ступинского

                                                     муниципального района Главного управления архитектуры
                                                     и градостроительства Московской области

 Орлова А.С.
Начальник отдела архитектуры и градостроительной

                                                     деятельности  Управления строительства и архитектуры

                                                     Администрации Ступинского муниципального района

Килькова Т.В.              Главный  инспектор отдела строительства Управления строительства и архитектуры администрации Ступинского муниципального района
Приложение №2

к постановлению администрации

городского поселения Ступино

 муниципального района

№ 1381-п от  28.03.2016г
Информационное сообщение

администрации  Ступинского муниципального района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом заседания Межведомственной комиссии градостроительного совета Московской области по вопросам градостроительной деятельности от 12.11.2015г № 43  с целью обеспечения учета мнения жителей при осуществлении градостроительной деятельности, администрация Ступинского муниципального района сообщает о проведении публичных слушаний по проекту планировки  и проекта межевания территории  под трассу газопровода  по объекту газификации  с. Семёновское с.п. Семёновское, ул. 40 лет  Победы, ул.  Больничная.

Публичные слушания состоятся 21.04.2016г в 17-30 часов по адресу: Московская область, Ступинский район, с. Семёновское, ул. Набережная, д. 1 в помещении Дома культуры с. Семёновское

Прием заявлений от граждан по существу выносимых на публичные слушания вопросам осуществляется в администрации сельского поселения Семёновское, по адресу: Ступинский район, с. Семёновское, ул. 40 лет Победы, д. 41 организационный отдел  в срок до 17.00  20.04.2016г  включительно.